Lado esquerdo confrontando com a Avenida Cristal com a Rua Coronel

Manuel Antônio Vieira D=15,55 R=8,00m”

Ficam desafetadas de suas destinações primitivas,

passando à categoria de bem dominial do Município as Áreas Públicas

Municipais denominadas, respectivamente, com 5.257,10 m²

(cinco mil, duzentos e cinquenta e sete vírgula dez metros quadrados),

localizada no Residencial Vale doAraguaia entre a Rua Coronel Manuel

Antônio Vieira divisa com Jardim Califórnia e Avenida Cristal, com os

seguintes limites e confrontações:

, e , medindo 3.196,00 m² (três mil,

cento e noventa e seis metros quadrados) situado no Residencial Vale do

Araguaia entre a Rua Coronel Manuel Antônio Vieira e Avenida Cristal

com os seguintes limites e confrontações:

, ambos nesta Capital,

conforme consta no Processo nº. 4.196.456-1/2010.

As áreas ora desafetadas serão destinadas ao

[...]

área pública que especifica e dá outras

providências.

Fica desafetada de sua destinação primitiva, passando
à categoria de bem dominial do Município, a Área Pública Municipal
(APM-05), situada às ruas MDV-05 e MDV-13, Residencial Moinho
dos Ventos, nesta Capital, medindo 1.370,00m² (um mil, trezentos e
setenta metros quadrados), com os seguintes limites e confrontações:

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 9311, DE 12 DE JULHO DE 2013.

ACÂMARAMUNICIPALDE GOIÂNIAAPROVAE EU
SANCIONOASEGUINTE LEI:

Art. 1º Utilidade Pública
“Movimento e Ação Instituto”,

Art. 2º

Art.

[...]

Lei Federal n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações, para adquirir,
diretamente da Firma , inscrita no
CNPJ sob n.º 07.996.373/0001-03, o fornecimento, pelo prazo de 90
(noventa) dias, de refeições para as unidades de saúde desta Secretaria
constantes do , num total de 18.996 (dezoito mil, novecentas e
noventa e seis) refeições, ao custo unitário por refeição de R$ 8,50 (oito
reais e cinquenta centavos), e custo trimestral de R$ 161.466,00 (cento e
sessenta e um mil quatrocentos e sessenta e seis reais); , num
total de 16.746 (dezesseis mil, setecentos e quarenta e seis) refeições, ao
custo unitário por refeição de R$ 8,50 (oito reais e cinquenta centavos),
e custo trimestral de R$ 142.341,00 (cento e quarenta e dois mil
trezentos e quarenta e um reais); , num total de 12.558 (doze
mil, quinhentos e cinquenta e oito) refeições, ao custo unitário por
refeição de R$ 8,50 (oito reais e cinquenta centavos), e custo trimestral
de R$ 106.743,00 (cento e seis mil, setecentos e quarenta e três reais);

, num total de 7.092 (sete mil e noventa e duas) refeições, ao
custo unitário por refeição de R$ 8,50 (oito reais e cinquenta centavos),
e custo trimestral de R$ 60.282,00 (sessenta mil, duzentos e oitenta e
dois reais); e , num total de 29.394 (vinte e nove mil
trezentos e noventa e quatro) refeições, ao custo unitário por refeição de
R$ 8,50 (oito reais e cinquenta centavos), e custo trimestral de R$
249.849,00 (duzentos e quarenta e nove mil, oitocentos e quarenta e
nove reais); perfazendo o valor total contratado com a referida empresa
no montante de R$ 720.681,00 (setecentos e vinte mil, seiscentos e
oitenta e um reais); e diretamente da Firma

, inscrita no
CNPJ sob n.º 05.439.181/0001-70, o fornecimento, pelo prazo de 90
(noventa) dias, de refeições para as unidades de saúde desta Secretaria
constantes do , num total de 20.232 (vinte mil, duzentos e trinta
e duas) refeições, ao custo unitário por refeição de R$ 8,50 (oito reais e
cinquenta centavos), e custo trimestral de R$ 171.972,00 (cento e
setenta e um mil, novecentos e setenta e dois reais); e , num
total de 9.042 (nove mil, e quarenta e duas) refeições, ao custo unitário
por refeição de R$ 8,50 (oito reais e cinquenta centavos), e custo
trimestral de R$ 76.857,00 (setenta e seis mil, oitocentos e cinquenta e
sete reais) perfazendo o valor total contratado com a referida empresa no
montante de R$ 248.829,00 (duzentos e quarenta e oito mil, oitocentos e
vinte e nove reais), totalizando o valor da presente dispensa, somadas as
aquisições das duas firmas retro citadas, o montante de
(novecentos e sessenta e nove mil, quinhentos e dez reais).

Gabinete da Secretaria Municipal da Saúde, aos doze dias do
mês de julho de 2013.